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stavební pozemky typu A

stavební pozemky typu B

stavební pozemky typu C

stavební pozemky typu D

stavební pozemky typu E

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

REGULATIVY ZÁVAZNÉ

komunikace pro motorovou dopravu vè. dopravnì zklidnìných

hranice parcel pro rodinný dùm

hranice parcel pro veøejné prostranství

území øešené územní studií

A2 1:1000

A4 1:2000

stávající komunikace pro motorovou dopravu 

veøejná prostranství - doprovodná zeleò podél komunikací

veøejná prostranství - parky, sportovní plochy, 

parkovací stání

komunikace pro pìší - chodníky

veøejná prostranství - vsakovací pøíkopy podél komunikací

minimální odstup staveb od pozemku souseda - 3,5 m

stavební pozemky typu F

stavební pozemky typu G

stavební pozemky typu H

sklon støechy ve stupních

poèet podlaží / orientace høebene: 

25-35
1/R

- vzdálenost od hranice veøejného prostranství dle kóty

P plochá støecha
K kolmý k ulici
R rovnobìžný s ulicí

- 7 m od hranice veøejného prostranství

- 3 m od hranice veøejného prostranství

- v hranici veøejného prostranství

pro RD pro garáže

- 5 m od hranice veøejného prostranství

- 9 m od hranice veøejného prostranství

REGULA±NÍ STAVEBNÍ ±ÁRY A PROSTOROVÉ REGULATIVY

stavební pozemky typu J

i

B
B

P1

25-35
1/R

20-25
1/K

25-35
1/R

25-35
1/K

25-35
1/R

25-35
1/R

30-35
1/R,K

25-35
1/R

20-25
1/K

25-35
1/R

25-35
1/R

22-35
1/R

25-35
1/R

25-35
1/R

20-25
1/K

20-25
1/K

1/P

ochranná pásma rušená

ochranná pásma el. vedení stávající

5

A2 1:1000

A4 1:2000

KOORDINA±NÍ VÝKRES

ochranné pásmo vrtu rušené

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

ochranný pilíø

chránìné ložiskové území

orientaèní výmìra pozemkù

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

vodovod

hlavní vodovodní  øad

stav návrh

kanalizace jednotná

kanalizace deš•ová

kanalizace splašková gravitaèní

kanalizace splašková výtlaèná

závlahy/ odvodnìní

elektrické vedení VN 

plynovody

sdìlovací sítì a dálkové kabely

elektrické vedení VN kabelové ke zrušení

elektrické vedení NN
trafostanice VN

regulaèní stanice plynu

vrt ke zrušení

i

B
plynovod a ropovod ke zrušení

elektrické vedení VN vzdušné ke zrušení

rodinné domy

garáže

720m2


